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Written PRA comments should
be submitted on or before July 25, 2011.
If you anticipate that you will be
submitting comments, but find it
difficult to do so within the period of
time allowed by this notice, you should
advise the contact listed below as soon
as possible.
ADDRESSES: Direct all PRA comments to
Paul Laurenzano, FCC, via e-mail
PRA@fcc.gov and to
Paul.Laurenzano@fcc.gov.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: For
additional information about the
information collection, contact Paul
Laurenzano at (202) 418–1359.
SUPPLEMENTARY INFORMATION:
OMB Control Number: 3060–0395.
Title: The ARMIS USOA Report
(ARMIS Report 43–02); the ARMIS
Service Quality Report (ARMIS Report
43–05); and the ARMIS Infrastructure
Report (ARMIS Report 43–07).
Form Number: FCC Reports 43–02,
43–05 and 43–07.
Type of Review: Extension of a
currently approved collection.
Respondents: Business or other forprofit.
Number of Respondents and
Responses: 48 respondents; 63
responses.
Estimated Time per Response: 322.5
hours.
Obligation to Respond: Mandatory—
The ARMIS reporting requirements
were established by the Commission in
1987 to facilitate the timely and efficient
analysis of carrier operating costs and
rates of return, to provide an improved
basis for audits and other oversight
functions, and to enhance the
Commission’s ability to quantify the
effects of alternative policy proposals.
Additional ARMIS Reports were added
in 1991 and 1992. Incumbent LECs must
submit the ARMIS reports to the
Commission annually on or before April
1. See Reporting Requirements of
Certain Class A and Tier I Telephone
Companies (Parts 31, 43, 67 and 69 of
the FCC’s Rules), Order, 2 FCC Rcd 5770
(1987).
Frequency of Response: Annual
reporting requirements.
Total Annual Burden: 20,317.5 hours.
Total Annual Cost: No cost.
Privacy Act Impact Assessment: No
impacts.
Nature of Extent of Confidentiality:
This collection addresses information of
a confidential nature for two of these
reports. Respondents have requested
and filed for confidential treatment of
information they believe should be
withheld from public inspection under
47 CFR 0.459 of the Commission’s rules.
Needs and Uses: FCC Report 43–02 is
prescribed for each incumbent local
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exchange carrier with annual operating
revenues for the preceding year equal to
or above the indexed revenue threshold.
The report collects the operating results
of the carrier’s total activities for every
account in the Uniform System of
Accounts at the operating company
level, as specified in Part 32 of the
Commission’s Rules. There are no
changes to the ARMIS Report 43–02.
ARMIS Report 43–05 is prescribed for
every mandatory price cap ILEC and
local exchange carriers electing the
incentive regulation plan. This report is
designed to capture trends in service
quality under price cap regulation. It
provides service quality information in
the areas of interexchange access service
installation and repair intervals, local
service installation and repair intervals,
trunk blockage, and total switch
downtime for price cap companies. We
are adjusting the number of respondents
submitting the 43–05 from 14 to 15 to
reflect a carrier that was not included in
the prior approval process.
ARMIS Report 43–07 is prescribed for
every ILEC for whom price cap
regulation is mandatory. The report is
designed to capture trends in telephone
industry infrastructure development
under price cap regulation. It provides
switch deployment and capabilities
data. The information is also part of the
data necessary to support the
Commission’s audit and other oversight
functions. The data provide the
necessary detail to enable the
Commission to fulfill its regulatory
responsibility. There are no changes to
the ARMIS Report 43–07.
Federal Communications Commission.
Bulah P. Wheeler,
Deputy Manager, Office of the Secretary,
Office of Managing Director.
[FR Doc. 2011–13016 Filed 5–25–11; 8:45 am]
BILLING CODE 6712–01–P

Public Availability of the Federal
Communications Commission FY 2010
Service Contract Inventory
Federal Communications
Commission.
ACTION: Notice of public availability of
FY 2010 Service Contract Inventory.
AGENCY:

The Federal Communications
Commission is publishing this notice to
advise the public of the availability of
the FY 2010 Service Contract Inventory
as required by Section 743 of Division
C of the Consolidated Appropriations
Act of 2010 (Pub. L. 111–117). This
inventory provides information on
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Federal Communications Commission.
Marlene H. Dortch,
Secretary.
[FR Doc. 2011–13000 Filed 5–25–11; 8:45 am]
BILLING CODE 6712–01–P

FEDERAL COMMUNICATIONS
COMMISSION
Federal Advisory Committee Act;
Technological Advisory Council
Federal Communications
Commission.
ACTION: Notice of intent to reestablish.
AGENCY:

In accordance with the
Federal Advisory Committee Act, the
purpose of this notice is to announce
that a Federal Advisory Committee,
known as the ‘‘Technological Advisory
Council’’ (hereinafter the ‘‘TAC’’) is
being reestablished.
ADDRESSES: Federal Communications
Commission, Attn: Walter E. Johnston,
Chief, Electromagnetic Compatibility
Division, 445 12th Street, SW., Room 7–
A224, Washington, DC 20554.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Walter E. Johnston, Chief Technologist,
Federal Communications Commission,
445 12th Street, SW., Room 7–A224,
Washington, DC 20554. Telephone:
(202) 418–2406, e-mail:
walter.johnston@fcc.gov.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: The
Chairman of the Federal
SUMMARY:

FEDERAL COMMUNICATIONS
COMMISSION
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service contract actions over $25,000
that were made in FY 2010. The
information is organized by function to
show how contracted resources are
distributed throughout the agency. The
inventory has been developed in
accordance with guidance issued on
November 5, 2010 by the Office of
Management and Budget’s Office of
Federal Procurement Policy (OFPP).
OFPP’s guidance is available at: http://
www.whitehouse.gov/sites/default/files/
omb/procurement/memo/servicecontract-inventories-guidance11052010.pdf.
The Federal Communications
Commission has posted its inventory
and a summary of the inventory on the
Federal Communications Commission’s
Web site at the following link: http://
www.fcc.gov/encyclopedia/servicecontract-inventory-2010.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Questions regarding the service contract
inventory should be directed to Mr.
Arnett Rogiers, Deputy Chief of
Contracts & Purchasing Center,
Administrative Operations, Office of the
Managing Director at 202–418–1973 or
Arnett.Rogiers@fcc.gov.
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Communications Commission has
determined that the reestablishment of
the Council is necessary and in the
public interest in connection with the
performance of duties imposed on the
Federal Communications Commission
(FCC) by law. The Committee
Management Secretariat, General
Services Administration concurs with
the reestablishment of the Council. The
purpose of the TAC is to provide
technical advice to the Federal
Communications Commission and to
make recommendations on the issues
and questions presented to it by the
FCC. The TAC will address questions
referred to it by the FCC Chairman, the
FCC Chief Technologist, the Chief of the
FCC Office of Engineering and
Technology, or the TAC Designated
Federal Officer. The questions referred
to the TAC will be directed to
technological and technical issues in the
field of communications. The duties of
the TAC will be to gather data and
information, perform analyses, and
prepare reports and presentations to
respond to the questions referred to it.
Federal Communications Commission.
Marlene H. Dortch,
Secretary.
[FR Doc. 2011–13004 Filed 5–25–11; 8:45 am]
BILLING CODE 6712–01–P

GENERAL SERVICES
ADMINISTRATION
[VSI–Notice 2011–01; Docket 2011–0005;
Sequence 11]

Notice Pursuant to Executive Order
12600 of Receipt of Freedom of
Information Act (FOIA) Requests for
Access to the Central Contractor
Registration (CCR) Data
Office of Governmentwide
Policy, General Services
Administration.
ACTION: Notice.
AGENCY:

This notice replaces the
notice VSI–Notice 2011–01; Notice
Pursuant to Executive Order 12600 of
Receipt of Freedom of Information Act
(FOIA) Requests for Access to the
Central Contractor Registration (CCR)
Data, published on May 16, 2011. It
provides submitters notice pursuant to
Executive Order 12600 that the General
Services Administration, Office of
Governmentwide Policy, Acquisition
Systems Division (ASD) has received
several FOIA requests for certain data
elements within the Central Contractor
Registration (CCR) database. This notice
describes each data element contained
in CCR and its exemption status under
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FOIA. The non-exempt data elements
are packaged in a monthly CCR FOIA
extract available on Acquisition.gov
(http://www.acquisition.gov). The
exempt data elements are not made
public as part of the CCR FOIA extract.
However, certain data elements that
are exempt for CCR FOIA requests may
be displayed publicly in other Federal
systems after they are associated with a
Federal award as required by law. For
instance, CCR data elements 250–254
address Executive Compensation as
required under section 2 of the Federal
Funding Accountability and
Transparency Act of 2006 (Pub. L. 109–
282), as amended by section 6202 of the
Government Funding Transparency Act
of 2008 (Pub. L. 110–252). While
collected in CCR as part of the
registrant’s profile, the Executive
Compensation responses are not
displayed until they are associated with
an eligible Federal award at
USAspending.gov (http://
www.usaspending.gov), nor are they
releasable under CCR FOIA prior to
association with an eligible Federal
award and subsequent display on
USAspending.gov. In addition, CCR
data elements 255–260 address
Proceedings information in accordance
with FAR clause 52.209–7 (version
dated January 2011). While collected in
CCR as part of the registrant’s profile (in
accordance with FAR 52.209–7(d)), the
Proceedings information is only
displayed in association with a record
in the Federal Awardee Performance
and Integrity Information System
(FAPIIS) and is not releasable under
CCR FOIA.
The following information applies to
CCR data fields 255 through 260,
dealing with the Proceedings section of
the CCR registration, which are marked
with ‘‘*’’:
Any information entered in data fields
255 to 260 before April 15, 2011, will
be handled in accordance with the
Freedom of Information Act procedures
at 5 U.S.C 552. Information posted on or
after April 15, 2011, will be available to
the public through FAPIIS, as required
by Section 3010 of Public Law 111–212
(see 41 U.S.C. 417b, as recodified, 41
U.S.C. 2313) and in accordance with
FAR clause 52.209–9 (version dated
January 2011).
Federal contractors must not post
information to data fields 255 to 260
under former FAR clause 52.209–8
(version dated April 2010) on or after
April 15, 2011. Any contractors with a
contract containing clause 52.209–8
(version dated April 2010) that requires
update of information on or after April
15, 2011, should contact their
contracting officer immediately to
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discuss a modification. Contracting
officers are required to bilaterally
modify existing contracts (including
indefinite-delivery indefinite-quantity
contracts) that contain the FAR clause
52.209–8 (version dated April 2010) if a
six-month update is due on or after
April 15, 2011. The modification shall
replace FAR clause 52.209–8 (version
dated April 2010) with the new FAR
clause 52.209–9 (version dated January
2011).
DATES: Comments must be received on
or before June 27, 2011. Submit
comments to the addresses shown
below.
Submit comments
identified by VSI–Notice 2011–01, by
any of the following methods:
• Regulations.gov: http://
www.regulations.gov. Submit comments
via the Federal eRulemaking portal by
inputting ‘‘VSI–Notice 2011–01’’ under
the heading ‘‘Enter Keyword or ID’’ and
selecting ‘‘Search’’. Select the link
‘‘Submit a Comment’’ that corresponds
with ‘‘VSI–Notice 2011–01’’. Follow the
instructions provided at the ‘‘Submit a
Comment’’ screen. Please include your
name, company name (if any), and
‘‘VSI–Notice 2011–01’’ on your attached
document.
• Fax: 202–501–4067.
• Mail: General Services
Administration, Regulatory Secretariat
(MVCB), 1275 First St, NE., Washington,
DC 20417, ATTN: Hada Flowers/VSI–
Notice 2011–01.
Instructions: Please submit comments
only and cite VSI–Notice 2011–01, in all
correspondence related to this case. All
comments received will be posted
without change to http://
www.regulations.gov, including any
personal and/or business confidential
information provided.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Meredith Whitehead at (703) 605–9466.
SUPPLEMENTARY INFORMATION:
This notice replaces the notice
published in the Federal Register at 76
FR 28228, May 16, 2011. The CCR is an
e-Gov initiative within the Acquisition
Systems Division. The primary objective
of the CCR is to provide a Web-based
application that provides a single source
of vendor information in support of the
contract award and the electronic
payment process of the Federal
government. The CCR is also a
registration system for grants and
assistance awards. The CCR has 260
data fields, some of which are exempt
from disclosure pursuant to Exemption
4 of the Freedom of information Act
(FOIA), 5 U.S.C. 552(b)(4).
ADDRESSES:
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